
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Terveysvalvontajaosto 21.08.2018  

 

 Asianro 830/11.02.02/2018 

§ 34 

Vedenjakeluhäiriö Raisiossa ja Naantalissa 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 15.8.2018: 

 

Turun Seudun Vesi Oy:n runkovesilinjan liitostyömaalla sattui 30.7.2018 putki-

rikko, joka aiheutti mittavan vedenjakeluhäiriön Raisiossa ja Naantalissa. Put-

kirikon johdosta Raision vesitorni tyhjeni ja paineet verkostossa laskivat. Tu-

run Seudun Vesi Oy avasi Turusta kaksi korvaavaa putkilinjaa Raisioon ja 

Naantaliin, mutta niiden kautta ei saatu suurta määrää vettä toimitettua. 

 

Ympäristöterveydenhuolto antoi juomavedelle keittokehotuksen 30.7.2018 

Raisioon ja Naantaliin pois lukien Velkua ja Livonsaari, joihin vesi toimitetaan 

Maskun Vesi Oy:stä. Putkirikko saatiin korjattua, vesitorni alkoi täyttyä ja ve-

denpaineet palautuivat 3.8.2018. Veden keittokehotus oli edelleen voimassa.  

 

Verkostosta oli otettu tähän mennessä noin kahdeksankymmentä näytettä ja 

uusimpien näytteiden joukosta kolmesta näytteestä löytyi lieviä epäpuhtauk-

sia. Juomaveden laadun varmistamiseksi verkostoa jouduttiin huuhtelemaan 

Kerttulan pohjoispuolella sekä Kuninkaanväylän läheisyydessä.  

 

Keittokehotuksen purkamiseen vaaditaan vähintään kahdet puhtaat vesinäy-

tetulokset. Tämä toteutui Raisiossa ja manner-Naantalissa 6.8.2018 ja saaris-

to-Naantalissa 7.8.2018. Tehostettu vedentarkkailu on jatkunut keittokehotuk-

sen purkamisen jälkeen ja mm. suuren tilavuuden näytteet (DEUF) on otettu 

8.8.2018. 

 

Kaupungineläinlääkäri Anu Murro esittelee asiaa kokouksessa. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto merkitsee annetun selvityksen vedenjakeluhäiriöstä 

tiedoksi. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Anu Murro poistui tämän asian käsittelyn aikana 

klo 18.20. 

 

Tiedoksi     
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